
Università degli Studi di Perugia

LUNEDÌ 7 LUGLIO, 2025 - PERUGIA
Sala dei Notari, Perugia

9:30

10:00

10:45

11:30

12:00

13:00

15:00

17:00

Progetto finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione “Dalla Ricerca all’impresa” 
(Missione 4, Componente 2, investimento 1,5).  Codice progetto ECS00000041

CODICE  PROGETTO
ECS00000041

SALUTI ISTITUZIONALI

LO STATO DEL PROGETTO VITALITY-UNIPG 
L. Gammaitoni

L’ATTIVITA’ DI RICERCA DEGLI SPOKE 9 E 10

BANDI A CASCATA: LE AZIENDE E I PROGETTI APPROVATI 
D. Puglia

I POLI D’INNOVAZIONE, STATO E PROSPETTIVE 
R. Fontanelli

VITALITY: IL CATALOGO PRODOTTI E LA RICERCA
L. Latterini

Pranzo

IL FUTURO DI VITALITY: ASSEMBLEA DI DISCUSSIONE DELLE 
PROSPETTIVE DI LUNGO TERMINE

APERITIVO IN MUSICA E CONCLUSIONE

 vitality.unipg.it


