







CODICE PROGETTO

ECS00000041

Università degli Studi di Perugia



LUNEDÌ 7 LUGLIO, 2025 - PERUGIA

Sala dei Notari, Perugia

9:30	SALUTI ISTITUZIONALI
10:00	LO STATO DEL PROGETTO VITALITY-UNIPG L. Gammaitoni
	L'ATTIVITA' DI RICERCA DEGLI SPOKE 9 E 10
10:45	BANDI A CASCATA: LE AZIENDE E I PROGETTI APPROVATI D. Puglia
11:30	I POLI D'INNOVAZIONE, STATO E PROSPETTIVE R. Fontanelli
12:00	VITALITY: IL CATALOGO PRODOTTI E LA RICERCA L. Latterini
13:00	Pranzo
15:00	II FIITIIDO DI VITALITY: ASSEMBI FA DI DISCUSSIONE DE

vitality.unipg.it





PROSPETTIVE DI LUNGO TERMINE

17:00 APERITIVO IN MUSICA E CONCLUSIONE